
FM K:\FRANCA 2016-2017\PON\NOMINA_COMMISSIONE_PER BANDO COLLAUDATORE.DOC 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. NOVELLO” 
Piazza Caduti per la Libertà, 15 – 48121 RAVENNA – Tel. 0544-38228 

Codice Fiscale: 92080680397 – Codice MIUR: RAIC82700G – Codice Ufficio: UFM4DL 

Sito: http://icsnovello.gov.it - PEC: raic82700g@pec.istruzione.it - E-mail: icsnovello@gmail.com 

 

  

 

 
                                                                                                               Ai membri nominati nella Commissione 

                                      Bertozzi Francesca 
Foschi Serena 
Mori Franca 

 
 
OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la formulazione di una graduatoria per l’individuazione di 
personale esperto nel ruolo di collaudatore relativo Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la 
realizzazione di ambienti digitali, Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. - Progetto n. 12810 del 15/10/2015 -FESR – 
Realizzazione AMBIENTI DIGITALI (10.8.1.A3-FESRPON-EM-2017-21 
CODICE CUP G66J15002420007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Premesso che con prot. n. 5843/D01 del 22/12/2017 si è indetto il bando per all’individuazione di personale esperto 
collaudatore per il progetto in oggetto, pubblicato all’albo dal 15 gennaio 2018 al 30 gennaio 2018. 
Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è il 31.1.2018. 
 

DETERMINA 
 

1.  di costituire la commissione giudicatrice per la formulazione della graduatoria relativa  all’individuazione di personale 
esperto collaudatore per il progetto in oggetto  

2. di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori: 
presidente  Foschi Serena, D.S.G.A.; 
commissario  Bertozzi Francesca, insegnante-collaboratrice del D.S.; 
commissario  Mori Franca, assistente amministrativa. 

 
La commissione è tenuta a supervisionare e garantire la regolarità di tutta la procedura di valutazione e in particolare: 

1) presenziare all’apertura delle buste; 
2) analizzare la presenza dei requisiti minimi di ammissione; 
3) escludere le domande prive dei requisiti minimi o che presentino altri motivi di esclusione indicati nel bando; 
4) valutare le domande attribuendo il punteggio e formulando le graduatorie; 
5) redigere apposito verbale, nel quale risultino le informazioni riguardanti lo svolgimento della procedura di valutazione, 

e la proposta di individuazione del candidato nominabile per ciascuna graduatoria. 
 
La prima data di convocazione della commissione è il 06/02/2018 alle ore 12:00. Gli eventuali successivi appuntamenti che 
dovessero rendersi necessari per terminare il lavoro, saranno concordati in sede di commissione stessa, tra i membri, senza 
necessità di ulteriore formale convocazione. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof. Gennaro Zinno 
 
 
 
 
 
 
 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO      DIRIGENTE SCOLASTICO GENNARO ZINNO 
RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA                      DIRETTORE S.G.A. SERENA FOSCHI 

L’INCARICATA DEL PROCEDIMENTO    ASSISTENTE AMMINISTRATIVA FRANCA MORI 

ics_039.AOOraic82700g.001.503.03-02-2018.D.01.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:raic82700g@pec.istruzione.it
mailto:icsnovello@gmail.com

		2018-04-19T19:54:26+0000
	ZINNO GENNARO




